Infestiviter, *רַעֲנָה רַעֲנָה*: Illepidè. Gell. lib. 9. cap. 9. Hoc igitur reliquit, & cetera vertit non infestiviter.

INFESTUS, a, um: ab in, & festum. Infensus, iratus, inimicus, male cupiens. { *רַעֲנָה רַעֲנָה*, *רַעֲנָה רַעֲנָה*. GALL. *Fort contrarie & nuisible.* ITAL. *Inimico, odioso.* GERM. *Feindlich / schädlich, ganz zu wider.* HISP. *Enemigo d'ñoso.* ANGL. *Very contrarie, noyfome.* { Plaut. in Cas. Tibi soli infesta est plus, quam cuiquam. Cic. 3. Verr. Quis hunc audet dicere aratotibus infestum, & inimicum fuisse? Liv. 3. d. 4. Hetruriam infestam servorum conjuratio fecit. Idem 6. bell. Pun. Infestam habere regionem. Idem lib. 3. ab urb. & lib. 3. dec. 4. & passim ubique dicit forum, mare infestum facere. Idem lib. 3. ab urb. Infestum agrum reddere (pro infestare.) Suet. in Calig. cap. 2. 5. Infestis digitis ora incessere. Ovid. Eleg. 9. lib. 4. Trist.

— spargit tamen acer arenam

Taurus, & infesto jam pede pulsat humum.

Senec. cap. 3. de consol. ad Marc. Infestissima eris ætati tua. { Accepitur etiam pro eo qui infestatur, quicunque alicui periculo est obnoxius. Cic. pro Rosc. Amer. Filii vita infesta, sæpe ferro, & insidiis appetita. Idem pro Plancio, Dolebam Judices, & acerbè ferebam, si hujus salus ob eam ipsam causam esset infestior, quod is meam salutem, atque vitam sua benevolentia, præsidio, custodiæque texisset. Sic quoque apud Suet. in Aug. cap. 8. Infesta hostibus viæ dicuntur, quæ obsidentur à sacerdotiis & nebulonibus: Avunculum (inquit) in Hispanias profectum, per infestas hostibus vias paucissimis comitibus subsecutus magnopere demeruit. Vide plura de hoc verbo apud Gell. cap. 12. lib. 9. ubi ita: Nigidius Grammaticus antiquus, infestum à festinando dici putat. Qui enim instat alicui, cùmque properans urget, & opprimere studeat, festinat: & contrà de cuius periculo, & exitio festinatur: horum uterque infestus dicitur, ab instantia fraudis, quam vel facturus alicui, vel passurus est. Infestum mare habere, est obsessum latrociniis, clausumque habere. Cic. lib. 3. de Rep. Nam quum quereretur ex eo, quo scelere impulsus mare haberet infestum uno myoparone: Eodem, inquit, quo tu orbem terret. Senectus infesta, hoc est, molesta, & gravis, & morbis variis obnoxia & exposita, Livius 1. ab Urbe, Tum verò in dies infestior Tullii senectus, infestius cepit regnum esse. { Signa infesta dicuntur, quæ ab hostibus irruebibus infertuntur, *מְלֹאָמָּה עַמְּלָאָמָּה*. Cæsar 6. bell. Gall. Illi ubi præter spem quos fugere credebant, infestis signis ad se ire viderunt. Livius 2. ab Urbe, Sic in prælio infestis hastis per volant duo Fabii. Idem lib. 10. ab urbe, Regio ea infesta ab Samnitibus erat. { Loca infesta serpentibus, i. propter serpentes. Salust. Ingerth. 12. 5.